
Yhteistyösopim us

Kuusamon kaupunki on 1.1.2008 alkaen sopinut ammatillisen koulutuksen toteuttarn¡sesta
Kuusamon alueella Kainuun maakunta -kuntayhtymän kanssa osana Kainuun ammattiopisto -

liikelaitoksen toim¡ntaa. Kuntayhtymän toiminnan päättyessä 31.12.2012 ammatillisen
koulutuksen järjestämisestä sovitaan Kajaanin ja Kuusamon kaupunkien kesken Kajaanin
kaupungin koulutusliikelaitoksen toteuttamana. Tällä sopimuksella turvataan ammat¡llisen
koulutuksen saatavuus ja sen kehittäminen Kuusamossa.

I . Sopijaosapuolet

Sopimuksen osapuolia ovat Kajaanin kaupunkija Kuusamon kaupunki

2. Sopimuksen tarkoitus

Tällä sopimuksella sovitaan Kuusamon kaupungissa sijaitsevan ammatillista koulutusta
antavan tulosyksikön hallinnon, operati¡visen toiminnan ja rahoituksen järjestämisestä
Kajaanin kaupungin ylläpitämän toisen asteen koulutusliikelaitoksen KAO Kuusamon
tulosyksikössä.

3. Koulutuspalvelun tuottamisen yleiset vastuut ja toimintaperiaatteet

Kajaanin kaupunki nimeää liikelaitoksen johtokuntaan kaksi Kuusamon kaupungin esittämãä
edustajaa. Toinen kaupungin edustajista on kasvatus- ja sivístystoimialasta vastaava
vi rkahen ki lo, joka n i metään j ohto ku n nan varap u hee njohtaj aks i'

l(ou lutus palvelujen tuottami nen pohjautu u KAO Ku usamon tu losyksikön ohjausryhmän
vuosittaln laatimaan strategiseen ja operatiiviseen toimintasuunnitelmaan. Ohjausryhmän
tehtävät on tarkemmin kuvattu liitteessä.

Johtokunta nimeää ohjausryhmään kuusi edustajaa, joista vähintään kolme on Kuusamon
toimipaikan esittämää edustajaa. Yksijäsen edustaa Kuusamon toimipaikan henkilöstöä.
Ohjausryhmän puheenjohtajana to¡mii Kuusamon kaupungin kasvatus- ja sivistystoimialasta
vastaava vi rkahen ki lö.

Kajaanin kaupunkijärjestää Kuusamossa ammatillista koulutusta järjestämislupansa puitteissa
al ueen el i nkei noelämän ja opiskelijoiden tarpeisi i n.

KAO Kuusamon tulosyksikkö tekee yhteistyötä Kuusamon kaupungin kanssa mm. tiivistämällä
ammattiopiston ja Kuusamon lukion välistä yhteistyötä. KAO Kuusamon tulosyksikkö toimii
yhteistyökumppanina myös Kuusamon kaupungin elinkeinoelämän sekä muun osaamisen
kehittämisen toiminnan suunnittelussa ja toiminnassa KAO:n perustehtävän mukaisesti.

4. Talous ja kirjanpito

KAO Kuusamon tulosyksikkö toimii taloudellisella nettoperiaatteella. Kajaanin kaupungin
koulutusliikelaitos ja Kuusamon kaupunki seuraavat talousarvion toteutumista. Kuusamon
kaupunki vastaa mahdollisista ammatillisen koulutuksen KAO Kuusamon tulosyksikölle
kohdentuvan valtionosuuden ylittävistä kustannuksista. Kuusamon kaupunki määrittelee
tarvittaessa ylitysrajan ja mihin rahoitus kohdennetaan'
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KAO Kuusamon tulosyksikön maksullisen palvelutoiminnan tuotot kirjataan Kuusamon

tulosyksikön tuloksi. kajaanin kaupungin koulutusliikelaitos turvaa Kuusamon tulosyksikölle
mahdollisuuden käyttää omasta toiminnasta mahdollisest¡ syntyneen ylÜäämän toiminnan
kehittämiseen.

KAO Ku usamon tu losyksi kön talousraportti esitel lään sään nöl I isesti kokoontuvassa
ohjausryhmän kokouksessa tai muulloin tarvittaessa.

5. Kiinteistöt ja muu omaisuus

5.1 lrtain omaisuus

Kajaanin kaupunki omistaa irtaimen ja käyttöomaisuuden. KAO Kuusamon tulosyksikön
toiminnan loþpuessa irtain ja käyttöomaisuus luovutetaan erikseen tehtavalla sopimuksella
Kuusamon kaupungille.

5.2 Kiinteistö

Kuusamon kaupunki omistaa oppilaitoskiinteistön sekä asuntolan ja vastaa kokonaisuudessaan
tilahallinnon kustannuksista, johon kuuluvat kunnossapito, peruskorjaukset ja kiinteistön
vaku uttam i nen. Mahdol liset uudet i nvestoi nnit te hdään Kuusamon kau pu ng i n toimesta
yhdessä sovittaval la taval la.

Kuusamon kaupunki laskuttaa kuukausittain Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitosta
ki i nteistön vuokrasta, joka sisältää oppi laitoksen ti lojen perusvuokran eril li sen

vuokrasopimuksen mukaisesti. Tämä vuokra kirjataan KAO Kuusamon tulosyksikön kuluksi'

6. Sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus tulee voimaan 
.l.1.2023ja on voimassa toistaiseksi kalenterivuoden kerrallaan,

ellei sitä irtisanota viimeistään kahtatoista (12) kuukautta ennen vuoden päáttymistä'

Sopimusta voidaan muuttaa tai se voidaan purkaa sopijaosapuolten yhtäpitävillä päätöksillä.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi yhtäpitävää kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Kajaan i ssa !'4-t !4 zozz Kuusamos ru -ll-!-zo/2

Kajaanin kaupunki Kajaanin kaupunki Kuusamon kaupunki Kuusamon kaupunki

Jari Tolonen

kau pu ngi njohtaja

T¡rf;a Aarnio

hallintojohtaja

/bul<o Manninen

kau pu ngi njohtaja

Anne Koski4leikkirÍen

va. sivi stystoimenjoht
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Liite

OHJAUSRYHMAN TEHTAVAT JA MUUN HALLINNON JÄRJESTAMINEN

Ohjausryhmän tehtävät

1. seuraa ja arvioi toiminnan vaikuttavuutta ja taloutta

2. seuraa ja ohjaa oppimisympäristöjen kehittämistä

3. seuraa ja arvioi opiskelijapalveluiden toimintaa ja vaikuttavuutta

Opiskelijahuollon palvel ut

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue tuottaa KAO Kuusamon tulosyksikölle tarvittavat
kurãattori-, psykologi-, opiskelijaterveydenhuolto-, mielenterveys-, ym. palvelut.

Hallinto- ja muut yhteiset palvelut

Kajaanin kaupunki huolehtii KAO Kuusamon tulosyksikön osalta talous- ja
henk¡lostohailinnosta, hankintatoimesta sekä tietoliikenne- ja tietojärjestelmien ylläpidosta.

Vyörytettävien kustan n usten jakoperu steet

Vyöryttämisen keskeinen lähtökohta on kustannusten muodostumisen ja rakenteiden
läpinäkyvyys ja jäljitettävyys. Vyörytyserien tulee perustua todellisiin, maksettuihin
kustannuksiiñ nettoperiaatteella. Koulutusliikelaitoksen yhteisten kustannusten
vyörytysperusreena Kuusamon tulosyksikölle käytetään liikevaihtoa. Vyörytysten osuus

Kuusamon tulosyksikön liikevaihdosta on vuosittain l0%.Vyörytysprosentti tark¡stetaan
kahden vuoden välein.

Vyörytettãviä ku stan nu ks ia ovat:

Hallinto- ja talousPalvelut

Kehittäm is- ja kv-palvel ut

Työelämä- ja yritYs Palvel ut

Muu KAO: n yhteiskehittäminen

KAO Kuusamon tulosyksikön työterveyshuollon palveluiden kustannukset kirjataan Kuusamon

tulosyksikön kuluksi.

KAO Kuusamon tulosyksikkö vastaa oman tulosyksikkönsä opiskelijoille jaettavista

stipendeistä.
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